
 
 

 

UCHWAŁA NR 2384/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 7 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2025 r.  

(§ 905)” do Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2025 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2384/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI CZERWIEC/2025  

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00 200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00 200 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   200 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 200 000,00   

OGÓŁEM   200 000,00 200 000,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2384/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI CZERWIEC/2025  

     

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00 200 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00 200 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   200 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 200 000,00   

OGÓŁEM   200 000,00 200 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

    ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2384/25 

    ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

      z dnia 25 czerwca 2025 r.  

   
 

 
 

 

  

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

1. dochody z tytułu sprzedaży usług Operatorom Sieci Dostępowych Regionalnej 600 60053 6050 1 400 000,00    200 000,00     1 600 000,00  

Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego  tj. dzierżawy 600 60053 6060 770 000,00       200 000,00         570 000,00     

kanalizacji kablowej i ciemnych włókien, transmisji danych ethernet,

kolokacji i dostępu do sieci Internet

Łącznie 2 170 000,00    200 000,00         200 000,00     2 170 000,00  

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2025 r. (§ 905)                 

Wydatki

Plan
Dział Rozdział 

Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych dochodówL.p.
Paragraf


